

MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2025
Processo Administrativo Nº 11171/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANA PAULA HONORIA MOREIRA PEREIRA
Data de Publicação: 14/03/2025 15:41:49

TOTAL DO PROCESSO:				197.650,00
FABIO MARCELO DE CARVALHO & CIA LTDA		04.837.386/0001-41		197.650,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 069	Lance: 39,00	Total: 27.300,00
Item: 1	Unidade: M²	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: FAIXA - Material: lona branca. - Impressão: em preto e branco ou em cores, digital com qualidade fotográfica; impressão em apenas um lado. Acabamento: - perfil (is) em madeira, plástico (PVC) ou alumínio colocado nas extremidades e, a depender do tamanho da FAIXA, em posições intermediárias de modo a garantir que a FAIXA permaneça devidamente esticada quando de sua afixação possibilitando a leitura da informação nela constante. Em caso de uso de perfil de plástico, necessária a colocação de tampa de proteção plástica nas bordas do perfil. Os perfis deverão ter suas superfícies lisas, sem arestas, de modo a não causar acidentes no manuseio da FAIXA. - cordões de nylon, ou material similar, colocados nas partes superior e inferior dos perfis em cada extremidade da FAIXA, de modo a garantir a correta afixação da FAIXA (cada cordão de afixação deverá ter comprimento mínimo de 2 metros). Dimensão mínima da FAIXA: 1,00m2 com serviço de instalação incluso, arte a ser definida pelo solicitante.				
Quantidade: 700		Val. Ref.: 100,3333	Valor Unit.: 39,00	Total Item: 27.300,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 296	Lance: 49,00	Total: 17.150,00
Item: 1	Unidade: M²	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Confeção de adesivos impressos (impressão colorida), espessura mínima 0,08 mm, para identificação de veículos com serviço de aplicação incluso, arte a ser definida pelo solicitante				
Quantidade: 350		Val. Ref.: 143,3333	Valor Unit.: 49,00	Total Item: 17.150,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 664	Lance: 80,00	Total: 28.000,00
Item: 1	Unidade: M²	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Confeção de adesivo tipo recorte (letras), espessura mínima 0,08 mm (colorida) com serviço de aplicação incluso, arte a ser definida pelo solicitante.				
Quantidade: 350		Val. Ref.: 148,3333	Valor Unit.: 80,00	Total Item: 28.000,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 053	Lance: 97,00	Total: 29.100,00
Item: 1	Unidade: M²	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Serviço de reforma de placas diversas, com remoção de ferrugens e preparação anticorrosiva frente e verso, pintura em preto fosco no verso da chapa, aplicação de adesivo em película semi-refletiva de grau técnico.				
Quantidade: 300		Val. Ref.: 421,6667	Valor Unit.: 97,00	Total Item: 29.100,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 154	Lance: 114,00	Total: 28.500,00
Item: 1	Unidade: M²	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Serviço de reforma de placas diversas, com remoção de ferrugens e preparação anticorrosiva frente e verso, pintura em preto fosco no verso da chapa, aplicação de adesivo em película refletiva de grau técnico.				
Quantidade: 250		Val. Ref.: 450,6667	Valor Unit.: 114,00	Total Item: 28.500,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 864	Lance: 35,00	Total: 24.500,00
Item: 1	Unidade: M²	Marca: Serviço	Modelo:	

**MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP**

Descrição: BANNER - Material: lona branca. - Impressão: em cores ou em preto e branco, digital com qualidade fotográfica; impressão em apenas um lado. Acabamento: - perfil (is) em madeira, plástico (PVC) ou alumínio

Quantidade: 700 Val. Ref.: 97,6667 **Valor Unit.: 35,00** Total Item: 24.500,00

LOTE 7	Quant.: 1	Num: 412	Lance: 107,00	Total: 32.100,00
---------------	-----------	----------	---------------	-------------------------

Item: 1	Unidade: M²	Marca: Serviço	Modelo:
---------	-------------	----------------	---------

Descrição: PLACA DE PVC ADESIVADA - Confeccionada em PVC 4 mm com cantos arredondados e um furo em cada canto para a fixação por parafusos, para ambientes internos e externos, com plotagem digital UV adesivada; - Fixação através de parafusos fixando a placa na parede (4 parafusos); - Cores: até 4 cores (cromia); - Tamanho: m².

Quantidade: 300 Val. Ref.: 339,00 **Valor Unit.: 107,00** Total Item: 32.100,00

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 051	Lance: 55,00	Total: 11.000,00
---------------	-----------	----------	--------------	-------------------------

Item: 1	Unidade: M²	Marca: Serviço	Modelo:
---------	-------------	----------------	---------

Descrição: PLOTAGEM EM ADESIVO DE VINIL PERFURADO PARA AMBIENTES - Confeção e instalação de adesivo removível para vidro; 4 cores (cromia); - Impressão 1440 dpi, - Tamanho: m²; - Instalação em altura feita pela empresa fornecedora

Quantidade: 200 Val. Ref.: 236,6667 **Valor Unit.: 55,00** Total Item: 11.000,00

PREGOEIRO: ANA PAULA HONORIA MOREIRA PEREIRA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO EDVALDO HILARIO DE QUEIROZ